

---

# nin-ja.com ApS

**CVR-nr.: 40442928**

Birkemosevej 9A  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2025**

---

**Jesper Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    nin-ja.com ApS  
Birkemosevej 9A  
6000 Kolding  
  
e-mailadresse:    jesper@nin-ja.com  
  
CVR-nr.:            40442928  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med tekstilprodukter på internettet via webshop.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 89.665,25, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 38.814,13. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>476.212</b>	<b>589.058</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-566.825	-583.036
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-90.613</b>	<b>6.022</b>
Andre finansielle indtægter		948	651
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-89.665</b>	<b>6.673</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.665</b>	<b>6.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-89.665	6.673
<b>I alt</b>		<b>-89.665</b>	<b>6.673</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		873.649	803.401
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>873.649</b>	<b>803.401</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400	761
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>400</b>	<b>761</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		178.492	282.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.052.541</b>	<b>1.087.032</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.052.541</b>	<b>1.087.032</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-88.814	851
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-38.814</b>	<b>50.851</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.050.000	900.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050.000</b>	<b>900.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.994	67.127
Skyldig moms og afgifter		21.361	69.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.355</b>	<b>136.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.091.355</b>	<b>1.036.181</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.052.541</b>	<b>1.087.032</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret